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Rady Miejskiej w Halinowie

dnia 09 grudnia 20A2 roku

w sprawie: okreSlenia wzoru deklaracji na podatek le5ny.

Na podstawie art- 18 ust.2 pkt 8 usawy zdnia0S marca 1990 r, o samorz4dzie gminnym
(tekst jedn. Dz-U. z20ol r, Nr 142, poz. 1591 zwirir zm-) , art.5, art. 6, ust. 9 ustawy z dria
30 pu2dziernka2}}2 r. o podatku le5nym (Dz.U Nr 200, poz. 1682)

Ruda Miejska w Halinowie uchwala co nastpuje:

$1

okreSla siE wz6r formularza deklaracji na podatek le6ny w brzmieniu
zalqcznrk6w do niniej szej uchwaty.

$2

Wykonanie uchwaly powierza siE Burmistrzowi.

$3

uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku urzpdowym wojew6 d*va
Mazowieckiego.

$4

Uchwala wchodzi w Zycie po uptywie 14 dni od daty ogloszenia i obowiq,zuje
od dnia 01 stycznia2003 roku.
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Zalqpzrik Nr I do uchwaly Nr lIJ09/02
Rady Miejskie w Halinowie
Z dnia 09 sudnia 2002 r.

DEKLARACJE PODATKU LESNEGO NA 2OO3 ROK

I  _ . . . . . . . . . . . . . . . . .
(wlaSciciel, u2ytkownicy - nazwisko i imie)

( imiona rodzic6w)

(adres zamieszkania)

(wla6ciciel, uZytkowniry - nazwisko i imig)

( imiona rodzicow)

(a&es zamieszkania)

(administrator -nazwisko i imiq)

Niniejsze dane potwierdzam wlasnorQcznym podpiserq uprz&zony o odpowiedzialno6ci
karnej z art. 233 $ 1 Kodeksu karnego.

Ze'znanie sporz4dzone jest zgodnie z mojq *iedzq. OdpowiedzialnoS6 karno - skarbowa za
zatajenie danych majqcych wptyw na ustalenie zobowitzania podatkowego lub jego wysokoSi oraz
podanie danych niezgodnych z prawd4 jest mi znana-

O5wiadczam,2e wiem o prawie wglqdu i poprawienia moich danych osobowych oraz. 2e dane te s4
chronione zgodnie z ustawq o Ochrurie Danych Osobowych.

(data i podpis podatrika

POUCANIE

Osoby frzycnrc sq obowipane zloiryt organowi podatkowemu wlaiciwemu ze wzglgdu na miejsce polozeni4
Iasu informacjg o lasach (deklaracjg pdatku leinego), w tenninie 14 &i od dnia zaistnienia okolicznorici
uzarydniajqcych powstanie albo wyga$nigcie obowiqzku w podatku leinym lub o zaistnieniu mrian. Obowiqlek
skladania informacji o lasach oraz deklaracji na podatek le{ny dotyczy r6wnie2 podatrik6w korrystajqcych ze
zwolnien na mocy przepis6w ustawy.
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Powierzchnia lasu wynikaiaca z ewidencii smnt6w i budvnk6w
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DEKLARACJA PODATKU
LESNEGO NA 2OO3 ROK

(nazwisko i imip osoby odpowiedzialnej) (kierownik jednostki)

(data)

Zalqcznik Nr 2 do uchwaly Nr IX0g/02
Rady Miejshej w Halinowie
z dnia 09 grudnia 2002 r.

(miejsce p"d;i; ;;;j

Nr ksiggi wiecTystej

Nr ewidencyjny gruntu _

(@pis gl6wnego ksiggowego)

POUCZENIE

osoby pra'.rg jednostki organizacyjng w tym spolki nieposiadaj4ce. osobowosci prawnej, jednostki
3Hilf?:H[,l$H"jffi:"v"b ; t"d; ifi;;,ii"""I*"*cyjne Agencji wrasno6ci Rornej

1) skladai w terminie do dnia 15 stlmiejscepJoz"oi";;;;i",.jJ.lXjJ,":'-ff #:f "*1.;:f hlJ":ilHffi ffiy]H;
:*n"ffit"lodatk9wv 

powstal po tv- aniu - w terminie Ia ini od'aniu wyst4pienie2) fiil:#t"ffi,HisTl_ilfffl"f*?3T*H i^,^i;;;14 dni od dnia
3) wplaca6' w ratach proporcjonalnvch do czasu trwania obowi4gku podatkowego obriczony w

trtf"#t#j":tesnv na rachriiek d;;;#;; sminy, ^p";;;; ne miesi4cs do
obowi4aek skladania informac;i o lasach oraz deflaracji na podatek lesny, dotycry r6wnie2podatnik6w konrystaiqcych ze #ohi"ri-nl mocy przepis6w ustawv.

Przewodnicz4cy
Rady l-!'e;skrq;* Helinavyie' /
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